Извещение

                 Внимание! Изменено место проведения!

В четверг, 27 июня 2019 года, в 15:00 в конференц-зале Морфологического корпуса
ДГМУ (РД, г. Махачкала, ул. Алиева,1) состоится
644-е Заседание Дагестанского научно-медицинского общества хирургов
им.Р.П.Аскерханова и Дагестанского регионального отделения Российского
общества хирургов

                                        Повестка дня:

1. Эндоваскулярные вмешательства на периферических артериях
Докладчик – зав.отделением рентгенэндоваскулярной диагностики и лечения ГБУ РД
«Республиканская клиническая больница», кандидат медицинских наук
Магомедов Шамиль Гаджиевич (15 мин)

2. Стентирование коронарных артерий у больных с ИБС
Докладчик – зав.отделением рентгенэндоваскулярной диагностики и лечения ГБУ РД
«Республиканская клиническая больница», кандидат медицинских наук
Магомедов Шамиль Гаджиевич (15 мин)

3. Спонтанный пневмоторакс: клиника, диагностика и тактика лечения
Докладчик – ординатор отделения торакальной хирургии ГБУ РД «РКБ»
Магомедов Сайпутдин Зайнутдинович (15 мин)

После Заседания просим остаться членов Правления Дагестанского научно-медицинского
общества хирургов им.Р.П.Аскерханова.
Список членов Правления прилагается.

4. Заседание Правления Дагестанского научно-медицинского общества хирургов
им. Р.П.Аскерханова

Мероприятие аккредитовано Российским обществом хирургов с начислением
3 баллов после регистрации участников через терминал Национальной системы учета
баллов РОХ

            С уважением, Правление Общества